9

Plus de 70 agences en France

TRENOIS
DECAMPS

LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Quincaillerie du batiment > Arrimage > Manille >

Manille droite

Caractéristiques produit
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45 000 produits en livraison

S

Tél : 03 20 45 87 87

Marque Acton
Matiéere Inox A4
Secteur - Page catalogue 6-213

Caractéristiques techniques

CHARGE MAXIMUM

. ; HAUTEUR LARGEUR
REFERENCE D UT""SK’g'ON (EN  |NTERIEURE (EN  INTERIEURE (EN
) MM) MM)
ACT650 600 24 12
ACT651 1000 32 16
ACT652 2000 40 20
ACT653 2400 a8 24

Informations valables le 22/01/2026

DIAMETRE (EN
MM)

10

12

CHARGE MINIMUM
D'UTILISATION (EN
KG)

150

250

500

600

PRIX

4,84 €

7,26 €

11,99 €

19,21 €
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