

Quincaillerie du bâtiment &gt; Arrimage &gt; Manille &gt;

## Manille droite

**Acton**

### Caractéristiques produit

Marque	Acton
Matière	Inox A4
Secteur - Page catalogue	6-213

### Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	CHARGE MAXIMUM D'UTILISATION (EN KG)	HAUTEUR INTÉRIEURE (EN MM)	LARGEUR INTÉRIEURE (EN MM)	DIAMÈTRE (EN MM)	CHARGE MINIMUM D'UTILISATION (EN KG)	PRIX
<a href="#"><u>ACT650</u></a>	600	24	12	6	150	4,84 €
<a href="#"><u>ACT651</u></a>	1000	32	16	8	250	7,26 €
<a href="#"><u>ACT652</u></a>	2000	40	20	10	500	11,99 €
<a href="#"><u>ACT653</u></a>	2400	48	24	12	600	19,21 €